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HORVÁTH SÍRKŐ SZÉKESFEHÉRVÁR
2-es GRÁNIT SÍREMLÉK

VÁZÁKKAL,VÉSÉSSEL,TELJESEN LEFEDVE
TÖMÖR GRÁNIT KERETTEL! 

650 000 FT-ért!
TELJES KIVITELEZÉSSEL!É
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Tel:22/200-363, 20/9756-229
Web:www.horvathsirko.hu

Facebook:Horváth Sírkő

Sírkertünket megtekintheti : Székesfehérvár, Melencei út 36 szám 
alatt 62 főút és a Budai út sarkától 150 méterre.

Bejárat az autószerelő és a Melencei út felől is lehetséges. 
Minden kedden 8:00-16:00-ig

Sírkertünk új helyre költözött!

Mindenszentekre!

Wathay Ferencre emlékeztekLezárják az ideiglenes parkolót
Pál loránd 

A hagyományokhoz hűen katonai tiszteletadás 
mellett emlékeztek meg Székesfehérvár 1601-
es, török uralom alóli ideiglenes felszabadí-
tásáról a Prohászka ligetben. Az ünnepségen 
Berdó Gábor Károly, a Wathay Ferenc Bajtársi 
Egyesület elnöke mondott beszédet, majd 
az emlékezők koszorúzással tisztelegtek a 
várvédő vicekapitány emléke előtt.

A Wathay Ferenc Bajtársi Egyesület 
2011 óta évről évre megemlékezik 
névadójáról, a végvári vitézről, aki 
Székesfehérvár alkapitánya volt. A 
456 éve született Wathay Ferenc ne-
véhez kötődik Székesfehérvár 1601-
es visszafoglalása a törököktől. 
Wathay Ferenc 1568. szeptember 
24-én született Vágon. Édesapja 
várkapitányként szolgált, a fiatal 
Wathay Ferenc pedig már tizenhét 
éves korában fegyvert ragadott 

A Vasvári Pál Gimnázium új épületrészének 
kezdődő építkezése miatt szeptember huszon-
kilencedikén este lezárják az iskolával szemben 
kialakított murvás parkolót. A vasútállomásra 
érkezőknek mostantól érdemes az állomás déli 
oldalán megépült, májusban megnyitott új, 
százötvenkét férőhelyes parkolót használniuk.

A terveknek megfelelően szep-
tembertől az egykori Bory Jenő 
Általános Iskola Tolnai utcai 
épületében tanulnak a Vasvá-
ri diákjai, így megkezdődött a 
vasútállomás melletti épület 
teljes felújítása, illetve októbertől 
a Prohászka út másik felén, az 
egykori Garas áruház helyén az 
új épülettömb építése is elindul. 
Mivel az utóbbi helyen korábban 
– az építkezés megkezdéséig – ki-
alakított parkoló munkaterületté 
válik, így szeptember huszon-
kilencedikén este azt lezárják, 
parkolni ezt követően itt már 
nem lehet.
Tavasz óta azonban használható 
a vasútállomás déli részén elké-
szült új, százötvenkét férőhelyes 
P+R parkoló. A területen moz-
gássérültek számára fenntartott 
helyek, kerékpártámaszok, 

Az ünnepség koszorúzással zárult, amelyen 
Székesfehérvár önkormányzata nevében 
Lehrner Zsolt alpolgármester tisztelgett 
Wathay Ferenc emléke előtt

Használjuk a vasút déli oldalán megépült 
parkolót! 

Ké
p:

 Sz
ei

fe
rt 

Ri
ch

ár
d

Az önkormányzati ciklus első napján, október 
elsején, kedden a 13. számú választókörzetben 
élők részére lakossági fórumot tart Horváth 
Miklós Csaba leköszönő önkormányzati képvi-
selő és Róth Péter hivatalba lépő önkormány-
zati képviselő. 

A lakossági fórum vendégei: 
Cser-Palkovics András polgár-

Varga Gabriella 
elköszönt

Kérdések és válaszok

Elköszönt a Vörösmarty Színháztól Varga 
Gabriella. A színésznő Székesfehérvár kul-
turális életében betöltött szerepvállalásáért 
Polgármesteri Elismerő emlékérmet vehetett 
át Cser-Palkovics Andrástól csütörtökön 
a Városházán. A polgármester a város közös-
sége nevében köszöntötte a címert ábrázoló 
ezüstéremmel és a Vörösmarty Színházat áb-
rázoló oklevéllel a színművészt, aki tizenegy 
éven át volt a színház társulatának tagja.                                         
                                                              (Forrás:ÖKK)
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Választókerületi programok
Felsőváros

Földi Zoltán

Felsőváros önkormányzati képviselője október harmadikán, csütörtö-
kön 17 órától tart fogadóórát a Királykút Emlékházban. A 10. számú 
választókörzetben élőket 19 óráig várja a Mikszáth Kálmán utca 25. 
szám alatti épület emeletén található irodájában.

Köfém-lakótelep, Ráchegy, Búrtelep, Börgönd

Békési Ferencné

Első fogadóóráját tartja októberben Békési Ferencné. A 14. számú 
választókörzet megválasztott és októbertől hivatalba lépő önkormány-
zati képviselője két alkalommal és két helyszínen várja a körzetében 
élőket. Október hetedikén, hétfőn 17 és 19 óra között az Erzsébet út 
12. szám alatti irodájában, október nyolcadikán, kedden 17 és 19 óra 
között pedig a Köfém-lakótelep 1. szám alatt várja a körzetben élőket.
Békési Ferencné minden hónap első hetében, hétfőnként és kedden-
ként tartja majd fogadóóráit.

– idézte fel a vicekapitány életét 
Berdó Gábor Károly, a Wathay 
Ferenc Bajtársi Egyesület elnöke a 
megemlékezésen.

valamint buszmegálló is létesült: 
a 12Y jelű busszal ebből az irány-
ból is meg lehet közelíteni az 
állomást. A parkolóból a liftekkel 
felszerelt gyalogos felüljárón át 
lehet felmenni a vágányokhoz, 
illetve a vasútállomás épületébe.                                           
                                 (Forrás: ÖKK)

mester, Milus Gábor városi 
rendőrkapitány, Bozai István vá-
rosgondnok, Steigerwald Tibor, a 
Depónia Kft. ügyvezetője, Nagy 
Zsolt, a Polgármesteri Hivatal 
közlekedési irodájának vezetője.
A 17 órakor kezdődő fórum az 
Öreghegyi Közösségi Házban 
lesz.
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A parkolási díjakról is döntöttek
GásPár Péter

A 2019 és 2024 közötti önkormányzati ciklus 
utolsó testületi ülését tartották pénteken a 
Városháza Dísztermében. A képviselők többek 
között döntöttek arról, hogy átlagosan tíz szá-
zalékkal emelkednek a parkolási díjak, ugyan-
akkor az NFC-kártyával való napi díjmentes 
parkolási idő a jelenlegi havanról kilencven 
percre emelkedik. Zárt ülésen tárgyaltak az 
Alba Aréna névadó szponzoráról: két komoly 
cég is pályázatot nyújtott be.

A parkolási díjakról és az Alba Aréna 
névszponzoráról is tárgyaltak a 
kép viselők a ciklus utolsó testületi 
ülésén, melynek elején közmeghall-
gatást is tartottak.
Az NFC-kártyával történő napi 
díjmentes parkolási időt a jelenlegi 
hatvan percről kilencvenre emelik 
meg, ezzel segítve az ügyintézésre 
vagy orvosi ellátásra érkezőket a II. 
díjfizetési zónában. A parkolási díjak 
emelkednek, az indoklás szerint 
a városüzemeltetés megszokott 
színvonala csak úgy biztosítható, ha 
az infláció következtében növekvő 
költségeket a bevételek növekedése 
kompenzálja. Ezért átlagosan tíz szá-
zalékos díjemelést alkalmaznak.
A várakozási díj mértéke parkolójegy 
váltása esetén a kiemelt várakozási 

Búcsú tizennégy év után
Pál loránd 

Tizennégy éven át végzett képviselői 
munkát, építette a közösséget, és a lakókkal 
egyetértésben számos javaslatot tett a 
képviselő-testületnek Víziváros fejlesztésére 
Horváth Miklósné önkormányzati képviselő, 
aki az elmúlt közel másfél évtizedben szinte 
intézménnyé vált a városrészben.

A vízivárosi iskolában tartotta 
ciklusértékelő, elköszönő lakossá-
gi fórumát Horváth Miklósné ön-
kormányzati képviselő. Beszámolt 
a városrész 2024-es fejlesztéseiről, 
kiemelve, hogy a tízmillió forintos 

Cser-Palkovics András polgármester megköszönte Horváth Miklósné másfél évtizedes kép-
viselői munkáját, és bemutatta Víziváros új képviselőjét, Patik Ferencet, aki október elejétől 
veszi át a városrész képviseletét a közgyűlésben
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Öt év után megszűnik a képviselő-testület 
megbízatása, október elején már az új 
közgyűlés kezdi meg a munkáját
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Juhász László a 
ciklus utolsó közgyűléséről

Pál loránd 

A VÁLASZ önkormányzati képviselője pénteken 
sajtótájékoztatón értékelte a ciklus utolsó 
közgyűlését.

A múlt héten került sor a 2019 
és 2024 közötti önkormányzati 
ciklus utolsó testületi ülésére. A 
képviselők többek között döntöt-
tek arról, hogy átlagosan tíz szá-
zalékkal emelkednek a parkolási 
díjak, ugyanakkor az NFC-kár-
tyával történő napi díjmentes 
parkolási idő a jelenlegi hatvan-

A VÁLASZ önkormányzati képviselője októbertől a hivatalba lépő új testület tagjaként folytat-
ja a közgyűlési munkát
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képviselői keretet próbálta meg 
hasznosan és jól elkölteni. Játszó-
tereket fejlesztettek új játszóeszkö-
zökkel, burkolati jeleket festettek 
újra a körzetben, és zöldterülete-
ket, parkokat rehabilitáltak. 
A fejlesztések ismertetését köve-
tően Horváth Miklósné felidézte 
a közel másfél évtizeddel ezelőtti 
kezdeteket és az azóta szerzett 
élményeit: „Úgy érzem tizennégy 
év után, hogy a bizalmat, amit a 
vízivárosiaktól kaptam, sikerült meg-
hálálnom. Annyi szeretetet, barátsá-
got, annyi kedves szót kaptam, amit 
életemben talán soha!”

ról kilencven percre emelkedik. 
Juhász László, a VÁLASZ 
Független Civilek Egyesülete 
önkormányzati képviselője úgy 
fogalmazott, hogy a számos tár-
gyalt napirendi pont közül többet 
is fontosnak tart, majd kiemelte: 
„Az utolsó technikai akadály is 
elhárult az elől, hogy a Bakony utcai 
bekötőút beruházása elindulhasson. 
Ez nagyban befolyásolja majd a 
fehérváriak életét. Ahogy az elmúlt 
évtizedben mindig, úgy most is 
támogattam, hogy elindulhasson az 
út építése.”

övezetben 990 Ft/óra, az I. várakozási 
övezetben 590 Ft/óra, a II. várako-
zási övezetben 440 Ft/óra, míg a III. 
várakozási övezetben – autóbuszok 
kivételével – 300 Ft/óra lesz. A 
közterület-használati díj átlagosan 
tizennyolc százalékkal emelkedik.
A közgyűlés döntött arról is, hogy az 
Egészségfejlesztési Terv időszakát, 
amely eredetileg 2019-től 2024-ig 
szól, meghosszabbítják 2025-ig, és az 
Egészségfejlesztési Iroda működését 
is biztosítják a jövőben, valamint az 
önkormányzat eszközök beszerzé-
sével segíti az épületfelújítás után 
a Tóparti Gimnázium és Művészeti 
Szakgimnázium munkáját.
Miután a Székesfehérvári Többcélú 

Kistérségi Társulás idén tavasszal 
megszűnt, Székesfehérvár Agg-
lomerációs Tanács elnevezéssel 
kezdeményezi egy olyan fórum 
megalakítását, amely konzultatív 
jelleggel, önkéntes alapon működik. 
Összesen huszonnégy települést 
kértek fel a csatlakozásra, Abát, 
Bakonykútit, Csórt, Csőszt, Fülét, 
Iszkaszentgyörgyöt, Jenőt, Kőszárhe-
gyet, Lovasberényt, Mohát, Nádasd-
ladányt, Pákozdot, Pátkát, Polgárdit, 
Sárkeresztest, Sárkeszit, Sárszentmi-
hályt, Seregélyest, Soponyát, Sukorót, 
Szabadbattyánt, Tácot, Úrhidát és 
Zámolyt.
A Szent István Király Múzeum igaz-
gatói pályázatával kapcsolatban az a 
döntés született, hogy öt év helyett 
három évre választják a múzeumigaz-
gatót, akinek megbízása 2027-ig szól 
majd.
A közgyűlést követően Cser-Palkovics 
András polgármester elmondta, hogy 
a 2019 és 2024 közötti ciklus utolsó 
testületi ülésén több mint harminc 
napirendi pontot tárgyaltak. Többek 
között fejlesztésekről, önkormány-
zati vagyont növelő beruházásokról 
esett szó, emellett módosították a 
költségvetést, ami hagyományosan 
ősszel szokott megtörténni, és majd 
decemberben fog legközelebb az új 

testület elé kerülni. Székesfehérvár 
polgármestere kiemelte, hogy komoly 
bevételt tudott tartalékba helyezni az 
önkormányzat, miközben sok szerve-
zetnek adtak működési és fejlesztési 
forrásokat.
Cser-Palkovics András köszönetet 
mondott a ciklus végén a képvi-
selő-testületnek, hiszen nagyon 
nehéz időszakban kellett helytállni a 
koronavírus-járvány, az ukrán háború 
és az energiaválság árnyékában: 
„Nagyon nehéz, de sikeres öt esztendőt 
zárunk. Szeptember harmincadikán ez 
a testület elköszön, október elején, az 
alakuló ülést követően pedig az új elkezdi 
a munkát.”
A képviselők zárt ülésen tárgyalták 
az Alba Aréna névadó szponzori 
pályázatával kapcsolatos előterjesz-
tést. Ennek eredményét hamarosan 
nyilvánosságra is fogják hozni: „Két 
komoly cég is erős pályázatot nyújtott be. 
Az eredményt hamarosan megismerhetik 
a fehérváriak. Jelentős bevételre tud 
szert tenni a város ennek köszönhetően, 
és ez nagyban segíti majd az Alba Aréna 
működtetését. A befolyt bevétel mintegy 
haminc százaléka a jégkorongcsapatot 
illeti, hiszen a csapat teljesítménye 
összefügg az Alba Aréna reklámértéké-
vel” – fogalmazott Székesfehérvár 
polgármestere.



4 FÓKUSZBANFEHÉRVÁR 2024.09.26.

Évtizedek a közösségért
rába Henrietta

Kerek évfordulóhoz érkezett Székesfehérvár 
két fontos és meghatározó alkotóközössége. 
A Fehérvár Televízió ebben az esztendőben 
ünnepli fennállásának negyvenedik, a Vörös-
marty Rádió pedig a harmincadik évfordulóját. 
A jeles jubileumok tiszteletére a Fehérvár 
Médiacentrum ünnepséget tartott kedden, a 
Városházán köszöntőkkel, elismerések átadá-
sával és múltidéző felvételekkel.

A Városi Televízió 1984. március 
19-én kezdte meg működését az 
ország első vidéki stúdiójaként 
Székesfehérváron, míg a Vö-

Hagymásy András, a Fehérvár Médiacentrum igazgatója
„A televízió, a rádió és a helyi média valamennyi orgánuma végzi a dolgát, ami egy ilyen 
nagy múltú városban nemcsak szép feladat, de egyben kötelesség is: tájékoztat, értéket 
ment, értéket őriz és értéket teremt. Felkarolja a tehetségeket és oktatja a jövő generációit. 
Ápolja a magyar nyelvet, a tiszta beszédet, őrzi a leírt és a kimondott szó becsületét. Meg-
mutatja és továbbadja nagyjaink cselekedeteit, nem engedi a múlt ködébe veszni a sport, a 
kultúra vagy éppen a közélet kiemelkedő személyiségeit, zajos sikereit vagy éppen csendes 
botladozásait.”

Wéhli Regős Dóra, a Fehérvár Televízió és a Vörösmarty Rádió főszerkesztője
„Azzal, ahogy fejlődik a technika, a tudomány, a feladatok is átíródnak. Ma egy szerkesz-
tő-riporternek már nemcsak az a dolga, hogy tartsa a mikrofont, hanem lassan az is a fela-
data lesz, hogy videófelvételt készítsen, miközben kérdez, és azt szinte azonnal publikálja is 
az interneten. Folyamatosan haladni kell a korral!”

Meszleny László, a Médiatanács tagja
„Senki más nem fog hiteles képet adni. Senki más nem fogja Fehérvár krónikáját hitelesen 
megírni, elkészíteni, megfilmesíteni, hangban továbbadni. Kifejezetten nélkülözhetetlen a 
Vörösmarty Rádió és a Fehérvár TV szerepe! Műsoraik színvonalasak, és érdemes ezt a minő-
séget megtartani a jövőben, a változó fogyasztói szokások mellett is!”

Az ünnepségen Polgármesteri Elismerő emlékérmet vehetett át Szentgyörgyi Tamás, a 
Fehérvár Televízió első munkatársainak egyike és Virágh Ildikó, a Vörösmarty Rádió egykori 
főszerkesztője. A két kiváló szakemberről bővebben jövő heti lapszámunkban olvashatnak!Jónás Sándor és Kovács Szilvia éveken át köszöntötték esténként a tévé híradójának nézőit

Cser-Palkovics András, Székesfehérvár polgármestere
„Az agglomeráció felé is eljut ez a hang, és eljut ez a kép. Ez így volt a múltban, és így van a 
jelenben is. A mai technológiai eszközök jóvoltából arra is van lehetőség, hogy egy itt rögzí-
tett kép- vagy hanganyag eljusson az országos médiába is, és vigye a város hírét. Bármelyik 
elemet nézzük, kiemelten fontos a város közössége szempontjából. Fontos ez a nyilvánosság, 
nemcsak a tájékoztatás okán, hanem mert érték jön létre és értéket lehet megőrizni az utókor 
számára. Önök nélkül a tájékoztatás, az értékképzés és az értékmegőrzés nem létezne. A 
múlt értékei itt lehetnek velünk, gyakorlatilag bármelyik pillanatban, és ez kiemelten fontos 
Székesfehérvár közössége számára!”
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rösmarty Rádió harminc évvel 
ezelőtt, 1994. szeptember 24-én 
szólalt meg az akkori 66,14 MHz-
es keleti URH-frekvencián. A 
keddi ünnepi eseményen öröm-
teli, nosztalgikus pillanatok, visz-
szaemlékezések, egymást rég nem 
látott kollégák megható találkozá-
sainak helyszíne volt a Városháza 
Díszterme. Az egykori alapítók, 
korábbi és jelenlegi munkatár-
sak, szerkesztő-műsorvezetők, 
riporterek, technikai munkatár-
sak ünnepelték együtt a magyar 
médiatörténet szempontjából is 
jeles évfordulókat.
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A Vörösmarty Rádió – 1956 után – 1994. szeptember 24-én szólalt meg először az akkori 
66,14 MHz-es keleti URH-frekvencián. A kezdetekről nosztágiázott a csapat: Posch Ede, Edvi 
László, Romhányi Anikó, Murányi Ottó, Zelenák Tibor, Nagy Zoltán Péter, Horváth Miklós, 
Sasvári Csilla és Csitáry-Hock Tamás.

Stefkó Krisztina, Stettler Zsuzsanna és Berta Kata évekig dolgoztak közösen a Fehérvár 
Televízióban

Akik töretlenül hisznek a helyi médiumok jövőjében: Lovass Tibor, a Helyi Televíziók Országos 
Egyesülete elnöke, Ürge Dezső, a Helyi Rádiók Országos Egyesülete elnöke, Wéhli Regős 
Dóra, a Fehérvár Televízió és a Vörösmarty Rádió főszerkesztője, Hagymásy András, a Fehér-
vár Médiacentrum igazgatója, és Meszleny László, a Médiatanács tagja

Kiss-Dávid Renáta és Szabó Petra a tévé és a rádió csapatát is erősíti. Körtvélyes Tivadar 
operatőr évekig dolgozott együtt a lelkes szerkesztőkkel. 

Látrányi Viktória (első sor) huszonnégy éve dolgozik a tévénél, P. Horváth Ágnes (második 
sor) pedig eleinte a tévénél és a rádiónál is volt bemondó, riporter.
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A QR-kód segítségével különleges időutazásra invitáljuk önöket: 
meghallgathatják a Vörösmarty Rádió 1994. szeptember huszon-
negyedikei első megszólalásait. A hanganyagot a rádió Youtube-olda-
lán is megtalálják!

cserébe kiléptünk a pótcselekvések, 
a légvárépítők heje-huja világából, 
és a nagy vehemenciával és nem 
kevés buzgalommal tágított, embe-
reket elválasztó réseket próbáltuk 
betömködni több-kevesebb sikerrel. 
Javunkra vált. 
S hogy még milyenek nem voltunk? 
Nos, nem voltunk egyszerűen 
bonyolultak, megalázkodóan döly-
fösek, összerezzenő nagymenők, 
szerény nagyot mondók, ráncos 
sima homlokúak, érdes bársony-
kezűek, révedező tiszta tekintetűek. 
Nem voltunk továbbá égbe vágyó 
pincelakók, kincsbitorló igazság-
osztók, tanult semmitmondók, 
halmazba vágyó egykék, földtúrók 
brokátban, királyok posztóban. 
Csak nagyon néha akartunk alag-
útban katapultálni, s ritkítottuk a 
képzelgő, szájtépő szekértáborosdit 
is. Rájöttünk, hogy néha még egy 
ambiciózus, invenciózus zseni is 
eltűnhet a tömegben. Nem állítom, 
hogy most aztán bekopogtat hoz-
zánk egy össznemzeti mosolykur-

zus-szervező, akinek láttán kipirult 
arccal, kéz a kézben rohanunk „A 
jónak lenni jó!” szabadegyetemre, 
de azt már igenis hiszem, hogy a 
szemétgyűjtőbe kerül az a bizonyos 
semmire sem jó váza a rikítóan 
álságos szóvirágokkal.
Egyébként pedig az ösztönöm 
azt sugallja, hogy a fenti, füzérbe 
font szóbotorkákat, amiket nem 
átalltam lejegyezni, mindenki tudja, 
csak a lét gyorsított ritmusában 
feledi alkalmazni, mert a trendi 
gondolatok mindig ambiciózusak, 
elméletben roppant pozitív elhatá-
rozások, hogy aztán a megvalósítá-
sukhoz vezető út még nyomokban 
se hasonlítson arra, amit elképzel-
tünk. 
Próbálunk önmagunk klónja lenni, 
az ego árnyékában az igazságok 
törékeny mezsgyéjén araszolva. 
Néha eliszkolunk, vagy csak távol 
tartjuk magunkat a hétköznapok 
fenséges egyszerűségétől. A termé-
szet eredője, hogy bármennyire is 
nehéz, legalább az ihletett pillanat-

Négy évtized margójára

Régóta tudjuk, hogy ilyentájt, 
mikor számvetésre hív az idő, a 
hiányos kikerekül, a görbe kiegye-
nesül. Én magam is gondolkodóba 
estem, vajon a rómaiak kétarcú is-
tene, Janus mit lát, ha előre vagy 
éppenséggel hátra tekint. Ezért 
aztán esendő magamutogatóként, 
amolyan atomkorba szédült 
emberfiaként azt próbálom leírni, 
milyenek nem voltunk.
Először is biztos vagyok benne, 
hogy ha meg kellene fújnunk 
egy virtuális lelki szondát, nem 
maradnánk makulátlanok, mert 
bizony nem tűnt el minden disz-
szonáns hang a mi sajátos palet-
tánkról. De sebaj, mondom, mert 

Vakler lajos

ban maradjunk meg igaznak – ab-
ban a pillanatban, amit eredendő-
en többnyire csak önmagunknak 
tartogattunk. Ha mégsem, akkor 
jöjjön a hétköznapjainkból 
máskor kitiltott, elátkozott carpe 
diem, merthogy tudjuk régről: a 
múlttal nem érdemes foglalkozni, 
mert már nincs, a jövővel pedig 
nem érdemes, mert még nincs. 
De a néha tervezett, máskor 
rögtönzött útnak varázsa van: 
előkerülnek rég elfeledett dolgok, 
mosolyogtató vagy éppenséggel 
könnycsatornákat megnyitó tör-
ténetek, melyekből soha egyetlen 
névelő sem hiányozhat. Amikor 
sok-sok ember kötetlenül diskurál 
egy húron pendülve, hogy kide-
rüljön, milyen jó is adni nézőnek, 
hallgatónak, olvasónak!
Idézzük meg búcsúzóul Zsurzs 
Kati kedves arcát, amint gon-
doskodó mosollyal azt mondja: 
„Jövőre? Lehet rózsát szeretni, 
gyöngyöt sírni!” 
Ezzel 2025-ben is beérném.

Az ünnepség résztvevői együtt nézték meg a televízió és a rádió múltjára 
vissza emlékező kisfilmet, mely Novák Rita és Rába Henrietta szerkesztők, 
Megyeri Zoltán, Szeifert Richárd és Kaiser Tamás operatőrök, Bodonyi Krisztián 
hangmérnök, Trukeszitz Gergő vágó, Bauer Tibor, Szentmiklósi Dávid, valamint a 
Fehérvár Médiacentrum egykori és mai kollégái jóvoltából készült el. A QR-kód 
segítségével, vagy akár a tévé Youtube-csatornáján olvasóink is megtekinthetik a múltidéző 
összeállítást. Utóbbi felületen a teljes keddi ünnepség felvételét is megnézhetik!
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A családtagok legyenek közel 
egymáshoz!

Új műtőasztallal bővült a 
kórház eszközparkja

Tanácskozott a szakszervezet

Isten éltesse, Magdi néni! Madárodút is 
kérhetünk

Borbélyképzés a 
belvárosbanCsaPó ramóna

1924. szeptember huszonötödikén, száz évvel 
ezelőtt született Tóth Lászlóné. Magdi néni a 
Kossuth Zsuzsa Szociális Intézmény Rákóczi 
úti egységében ünnepelhette születésnapját 
családtagjai körében, de a város polgármeste-
re is ellátogatott hozzá.

Rokonai, családtagjai körében 
ünnepelhette századik születés-
napját Tóth Lászlóné. A kerek 
évforduló alkalmából a Kossuth 
Zsuzsa Szociális Intézmény 
Rákóczi úti egységében rendeztek 

Mandula Éva a kilencvenedik születés-
napját vasárnap a családtagokkal közösen 
ünnepelte Velencén. A jeles alkalomból 
Molnár Tamás önkormányzati képviselő is 
felköszöntötte őt, átadta a miniszterelnök 
gratuláló emléklapját és Székesfehérvár 
önkormányzatának ajándékait.

Évnyitó értekezleten találkoztak múlt csütörtökön Székesfehérváron a Pedagógusok Szak-
szervezete Fejér Vármegyei Szervezetének tagjai. Az eseményen szó volt a pedagógusok 
béremeléséről, az idei tanévtől bevezetett új eljárásról, amely az iskolai mobilhasználat 
szabályozásáról szól, valamint átadták az Eötvös József-emlékérmeket is.                        K-D. R.

Az Arconic-Köfém Mill Products Hungary és az Arconic Alapítvány ismét adománnyal támo-
gatta a Szent György Kórházat: harmincötezer dollárt biztosítanak az intézménynek, melynek 
köszönhetően a Szemészeti Osztály egy új műtőasztallal gazdagodik                                          P. L.

Az ünnepelt úgy fogalmazott, habár számos nehéz év áll a háta mögött, csak a legszebb 
pillanataira gondol vissza, családtagjaival pedig szoros viszonyt ápol

Új helyszínen nyílik tanulási lehetőség a 
borbély- és fodrászszakma iránt érdeklődők 
számára. A csütörtökön délután megnyílt 
Műhely Akadémia szalonja a jövő generációi 
számára biztosít majd szilárd alapokat és 
tanulási lehetőséget. Az itt zajló képzéseken 
nagy hangsúlyt fektetnek a korszerű techno-
lógiák és modern stílusok elsajátítására. „Az 
Árpád iskolától kaptunk oktatási anyagokat, 
a segítségükkel állítottuk össze a képzésün-
ket. Felnőtteket várunk elsősorban, akik heti 
nyolc-tíz órában sajátíthatják el az elméleti 
és gyakorlati alapokat” – mondta el Kókány 
Balázs, a Műhely Akadémia tulajdonosa. A 
megnyitón részt vett Cser-Palkovics András 
polgármester is, aki szerint fontos hogy minél 
több szolgáltatással és közösségi térrel gazda-
godjon a belváros.       Cs. R.
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Elindult a jelentkezés a Virágos Székesfehérvár 
pályázatra. Új elemekkel is bővült a lista, a virág-
csomag, a komposztáló láda és az esővízgyűjtő 
tartály mellett denevér- és madárodút, valamint 
mesterséges fecskefészket is kérhetünk.

Különleges elemekkel bővül a 
Virágos Székesfehérvár pályázat, 
amelyre október tizedikéig jelent-
kezhetünk. Az önkormányzat és a 
Városgondnokság már tizenötödik 
éve támogatja a fehérváriak parko-
sítási törekvéseit a növényültetési 
pályázattal. A cél többek között 
a kulturált és vonzóbb városkép 
kialakítása, hogy közösen tegyük 
virágosabbá és fenntarthatóbbá 
Fehérvárt.
Az idei évben változott néhány pá-
lyázati feltétel, és bővült is a lista: 
a virágcsomag, a komposztáló láda 
és az esővízgyűjtő tartály mellett 
denevér- és madárodúra, valamint 
mesterséges fecskefészkre is pá-
lyázhatunk.
A lehetőségek közül egyet lehet vá-
lasztani minden pályázónak. Mint 
minden évben, most is az erkéllyel 
rendelkezők, a családi házban la-
kók, az intézményi és a társasházi 
pályázók más-más lehetőségekből, 
csomagokból választhatnak.
Részletek a viragosfehervar.varos-
gondoksag.hu oldalon!

Fordulatokban gazdag, különleges életutat 
tudhat maga mögött Mandula Éva, aki múlt 
vasárnap ünnepelte a kilencvenedik születés-
napját. Erdélyből települt át az 1990-es évek 
elején, imádott városát elhagyva talált új 
otthonra Székesfehérváron.

„Egész életemben aktív voltam, dol-
goztam, én nem ültem soha, de soha!” 
– mesélte önmagáról Mandula 
Éva, aki 1934. szeptember tizen-
ötödikén született Kolozsváron. 
Szinte gyermek volt még, amikor 
tizennégy évesen elveszítette fiatal 
édesanyját. A város magyar nyelvű 
lánygimnáziumában érettségizett, 
majd egy textilgépkészítő gyárban 
helyezkedett el, ahol esti iskolában 
teljesített egy hároméves, felsőfo-
kú képesítésnek megfelelő tervezői 
tanfolyamot. Közben férjhez ment, 
és megszületett egyetlen lánygyer-
meke is.
A Ceausescu-korszak nehézségei, 
a mindennapos megélhetési gon-
dok arra ösztönözték a családot, 
hogy elhagyják szülőföldjüket, és 
áttelepüljenek az anyaországba. Az 
átköltözés után mindössze három 
évvel a családfő elhunyt, így Éva 
néni egyedül maradt. Lánya révén 
egy fiú és egy lány unokája szüle-
tett, akik külföldön élnek, és már 
van két szép dédunokája is.
Éva néni bölcs üzenettel fordul a 
fiatalokhoz és a jövő generációi-

hoz: szerinte nagyon fontos, hogy 
a családtagok legyenek közel 
egymáshoz, amennyire csak lehet, 
és ne menjenek el külföldre, mert 
a nagy távolság és az egyedüllét 
nem jó!                       (Forrás: ÖKK)

meglepetésünnepséget Magdi 
néninek. A város polgármestere is 
ellátogatott a szülinapra: Cser-Pal-
kovics András virágcsokorral és 
üdvözlőlappal köszöntötte az 
ünnepeltet. 
A születésnapos lánya, Szabó 
Lászlóné elárulta, hogy nem volt 
egyszerű édesanyja élete: nevelő-
szülőknél nőtt fel, egész életében 
sokat dolgozott, gyermekeket 
nevelt. Élt Szlovákiában, valamint 
Magyarország számos települé-
sén. 1970-ben költözött Székes-
fehérvárra három gyermekével.

,
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Történelmi kulisszatitkok

A hétvége során számtalan bejárással, idegenvezetéssel és előadással várták azokat, akik a 
kulisszák mögé betekintve szerették volna városuk új oldalát megismerni. Ribi András törté-
nész, Reich Szabina régész, Smohay András művészettörténész és Varró Ágnes néprajzkutató 
segítségével ismerhettük meg a zarándokutak és a búcsújárás érdekességeit Székesfehérvár 
ikonikus helyszínein. 

Bemutatták a Városháza látogatóinak a koronázási ékszerek hiteles másolatait, Aba-Novák Vilmos 
festőművész alkotásait, a Városháza Dísztermét, a polgármesteri irodát és a Kistanácstermet is

A belvárosi séta szakrális emlékek közt című program során Domány Adél művészettörténész 
kalauzolta az érdeklődőket

Évről évre az egyik legnépszerűbb program, amikor Cser-Palkovics András polgármester és 
Kulcsár Marianna idegenvezető vezeti körbe az érdeklődőket a Városházán, Székesfehérvár 
legfontosabb középületében. Az érdeklődők láthatták a Városháza átépítéséről összeállított 
fotókiállítást, továbbá a koronázási palástról készült olajfestmény másolatát, melyet – mint 
elhangzott – szeretne megvásárolni a város. 

Farkas anGéla

Évről évre országszerte megrendezik a Kul-
turális Örökség Napjait, melyhez hagyomá-
nyosan Székesfehérvár is minden alkalommal 
csatlakozik. A szervezők idén is számos 
programlehetőséggel készültek a szombati 
napra mindazoknak, akik szerették volna kicsit 
jobban megismerni a város történelmét és 
rejtett kincseit.

A Kulturális Örökség Napjai 
programsorozatának alapötlete 
1984-ben Franciaországban szüle-
tett meg. Ekkor indították útjára 
a Történelmi Műemlékek Nyílt 
Napját, melynek keretében egy 
hétvégére megnyitották a sok ér-
deklődőt vonzó, ám egyébként zár-
va tartó műemléképületek kapuit. 
Magyarország 1999-ben csatlako-
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Petőcz András rendhagyó útja

Irodalmi csemegék

A dadogás mint tartalom és stíluselem meglehetősen rendhagyó egy verses kötetben. Petőcz 
András Dadog című művéről már számtalan tanulmány, recenzió jelent meg, és a szerzők, illetve 
a Szent István Hitoktatási és Művelődési Ház hétfői vendégei is egyetértettek abban, hogy a cím 
egyben utalás az emberi kommunikáció különböző nehézségeire, akadályaira vagy zavarossá-
gára. A verseskötet több mint egy irodalmi alkotás, mert olyan mélységeket hordoz megannyi 
gondolatsorával, hogy egy ízig-vérig huszonegyedik századi, érzelemdús szempontrendszerrel 
ajándékozza meg az olvasót – méltatta Petőcz András verseit Bakonyi István.                               V. L.
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A rendezvényen minden évben megnyitja 
kapuját a Rác utcai Szerb ortodox templom

CsaPó ramóna

Számos könyvbemutató, koncert és érdekes 
beszélgetés várta az irodalomkedvelőket három 
napon keresztül a Fejér Vármegyei Nemzeti 
Levéltárban. A kilencedik Fehérvári Irodalmi 
Napokon az érdeklődők megismerkedhettek 
egyebek mellett Darvasi László legújabb köny-
vével, de volt koncert és gasztrodélután is.

Kapcsolatteremtésre, különböző 
kulturális színterek bemutatkozá-
sára nyújtott lehetőséget idén is 
az immár kilencedik alkalommal 
megrendezett Fehérvári Irodalmi 
Napok rendezvénysorozata. Czinki 
Ferenc szervező elmondta, hogy 
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zott a nemzetközivé szélesedett 
kezdeményezéshez, a program 
célja, hogy a kultúra, a művelődés 
és épített környezetünk értékeire 
irányítsa a figyelmet.

régóta szeretett volna egy olyan fesz-
tivált megalkotni, amely kizárólag az 
irodalomra összpontosít. 
A megnyitó napján a résztvevők 
megismerhették a Neandervölgyi-
ek című kötetet, Darvasi László 
munkáját. A rendezvényt Erdős 
Virág nyitotta meg, aki úgy véli, igen 
színes palettát sikerült idén is össze-
állítaniuk a szervezőknek. 
A programok pénteken és szomba-
ton tovább folytatódtak, az irodalom 
és a könyvek szerelmesei megismer-
kedhettek egyebek mellett Kemény 
Lili legújabb kiadványával, valamint 
gasztrodélután és számos koncert is 
várta az érdeklődőket.
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A hadi események útján
Az 1944-es, 1945-ös magyar hadiesemé-
nyek kezdetének nyolcvanadik évfordulója 
alkalmából rangos előadókat felvonultató 
konferenciasorozat kezdődött szerdán délelőtt 
a Fejér Vármegyei Levéltár szervezésében. A 
következő öt rendezvényt az adott történelmi 
események színhelyének közelében és pontos 
évfordulóján tartják. Az ötödik konferenciának 
2025 márciusában ismét Székesfehérvár ad 
otthont, amikor a városkörnyéki harcokat és a 
Tavaszi ébredés hadműveletet elemzik majd a 
történészek, levéltárosok.

Fehérvári konferenciával kezdődött az 
1944-45-ös magyar hadieseményeket 
elemző rendezvénysorozat. Megál-
modója, ötletgazdája Lévai Miklós 
nyugállományú alezredes, a Honvéd 
Hagyományőrző Egyesület elnöke, aki 
hangsúlyozta: számukra „hivatalból is 
kötelesség” a Magyar Királyi Honvéd-
ség 1920 és 1945 közötti történetének 
emlékezetben tartása.
A konferenciát – melynek fővédnöke 

A konferencián szó volt többek között a második bécsi döntés utáni időszakról, a tordai csata 
jelentőségéről, az 1941. június huszonhatodikai kassai bombázásról is, mely végérvényesen 
eldöntötte, hogy Magyarország belép a háborúba. A következő rendezvénynek Debrecen ad 
helyet, ahol az alföldi páncéloscsata lesz a középpontban.
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Úri muriAz igazság békét teremt
Vakler lajosVakler lajos

A magyar dráma napján nyílt napra várták a 
Vörösmarty Színházba azokat a nézőket, akik 
kíváncsiak voltak, miként épül fel egy klasszi-
kus darab a próbafolyamatok során. 

Ezúttal Horváth Csaba rendezé-
sében Móricz Zsigmond műve, az 
Úri muri színházi adaptációjának 
próbájába tekinthettünk bele. Az 
Úri muri a magyar irodalom egyik 
emblematikus története. Főhőse 
– Kovács Tamás alakításában 
– Szakh máry Zoltán, a mintagaz-
dasággal kísérletező földbirtokos, 
akinek újat akarása, cselekvő 
energiája apránként mállik szét 
szűkebb és tágabb környezete 
állóvizében. Házassága romokban, 

Immár tizennyolcadik alkalommal rendezték 
meg országszerte, így Székesfehérváron is az 
Ars Sacra Fesztivált. A rendezvény program-
jaival a művészet nyelvén szeretnék lelki 
befelé fordulásra késztetni az embereket, 
megérinteni a lelküket, és bemutatni azokat 
az európai értékeket, amelyek a szakralitásból 
táplálkoznak.

„Végül kiárad ránk a lélek a magasból. 
Akkor majd a puszta kertté válik, a 
kert pedig erdőnek látszik. A pusztában 
is jog lakik, a kertben igazság honol. Az 
igazság békét teremt, és az igazság a bé-
két és a biztonságot szolgálja örökké.” 
Ézsaiás próféta gondolata men-
tén hirdették meg a szeptember 
tizennegyedike és huszonkettedike 
között zajló Ars Sacra Fesztivál 
programját. 

A darab premierje október tizenkilencedikén lesz a Vörösmarty SzínházbanA tárlat hűen közvetíti a vágyat a béke iránt
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Alzheimer-világnap Székesfehérváron
Farkas szilárd

Tizedik alkalommal csatlakozott az Alzhei-
mer-kór elleni világnaphoz Székesfehérvár 
városa. Az egész napos programsorozat 
megnyitóját a Katolikus Szeretetszolgálat 
Országos Papi Otthonában tartották.

A Nemzetközi Alzheimer Tár-
saság 1994. szeptember 21-én 
szervezte az első Alzheimer-világ-
napot. A kezdeményezéshez idén 
immár tizedik alkalommal csat-
lakozott Székesfehérvár városa. 
Az egész napos programsorozat 
megnyitóját a Papi Otthonban 
tartották. Vajda Norbert, a Katoli-
kus Szeretetszolgálat főigazgatója 
beszédében úgy fogalmazott, 
hogy minden időben fontos a 
demenciával élők és hozzátarto-
zóik támogatása. Elmondta, hogy 

Az Alzheimer-kór elleni küzdelem világnapjához kapcsolódó szakmai előadások után a részt-
vevők sétára indultak a Városház térre, ahol senior örömtánccal folytatódott a rendezvény
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az előadások egyik legérdekesebb 
része az állatasszisztált terápiával 
fog foglalkozni: „A demenciával 
élő embernek az a legnagyobb baja, 
hogy a valósága már nem az, mint 
a miénk, nem tudja magát ugyan-
úgy kifejezni. De egy állat ezt nem 
érzékeli. Egy állat ugyanúgy őszinte, 
ugyanúgy odajön, egy kutya például 
érezteti, hogy fontosak vagyunk, ez 
pedig újranyithat csatornákat, újra-
nyithat világokat.”
Spányi Antal megyés püspök a 
hit jelentőségéről beszélt, hiszen 
mint mondta, a betegség a csa-
ládban mindenkit próbára tesz: 
„Ehhez a próbatételhez szükséges sok 
minden. Tudás, ismeretanyag és meg-
felelő lelki tartás. Ha a hit lelkierőt 
ad, már pedig kell, hogy adjon, akkor 
ezeket a próbatételeket könnyebben 
tudjuk átvészelni!”

A mintegy négyszáz eseményt 
felsorakoztató fesztivál székesfe-
hérvári találkozóján a Szent István 
Hitoktatási és Művelődési Házban 
Spányi Antal megyés püspök meg-
nyitó beszédében hangsúlyozta: 
a hitből született Európa vágyott 
békéjét állítják a középpontba az 
idei találkozások és az alkotók 
művei egyaránt. 
Smohay András, az Egyházmegyei 
Múzeum igazgatója köszöntőjé-
ben megerősítette, hogy a próféta 
által megfogalmazott gondolatok 
megjelenése a művészetben és 
a székesfehérvári kiállításon is 
kiemelt fontossággal bírnak. 
A Szent Korona Galériában októ-
ber negyedikéig, hétfőtől péntekig 
reggel nyolctól délután négyig, míg 
szombaton délig tekinthető meg a 
kiállítás.

szeretőjét, a hamvas parasztlányt 
másfél éve rejtegeti a világ elől. 
Szakhmáryt szorongatják a gondok 
– az adósság, a lelkiismeret-furda-
lás, az értetlenség, az elmaradott 
kisvárosi közeg – mígnem feladja 
a harcot, és egy borgőzös-mulatós, 
maratoni „muri” során megtalálja 
problémáira a végső megoldást. 
A lenyűgöző móriczi tabló a mil-
lenniumi idők vidéki Magyarorszá-
gáról, a „Csörgheő Csulik” veszett 
semmittevéséről szól, középpontjá-
ban egy feloldhatatlan magánéleti 
konfliktussal. Móricz üzenete a 
regénnyel az, hogy a magyar vidék 
még mindig ott tart, mint a tizen-
kilencedik század végén: kihaszná-
latlanul heverő kincsesbánya, ami 
csak az értő kezekre vár. 

Vargha Tamás miniszterhelyettes, Szé-
kesfehérvár országgyűlési képviselője 
– Cser-Palkovics András nyitotta meg, 
aki felidézte, éppen pár nappal ezelőtt 
emlékezett a város arra, hogy 1944. 
szeptember 19-én kezdődött meg 
Székesfehérvár bombázása: „Az igazi 
szörnyűségek csak ezután vártak a vá-
rosra, a történteknek – sajnos egyre keve-
sebben, de – még vannak élő tanúi. Ezért 
is kötelességünk emlékezni, emlékeztetni, 
elmondani, hogy mi történt elődeinkkel, a 
városunkkal!”
Czetz Balázs, a Magyar Nemzeti Levél-
tár gyűjteményi főigazgató-
helyettese elmondta, hogy a nyolcva-
nadik évfordulóhoz kapcsolódva egy, 
a jövő évtől működő, komplex online 
adatbázis készül, melyben minden 
magyarországi település II. világhábo-
rús érintettsége, az ezekre vonatkozó 
levéltári források, dokumentumok 
is elérhetők lesznek a nyilvánosság 
számára.                           (Forrás: ÖKK)
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Barátok, élmények, lecsó

Hagyomány és közösség

Hodos-Czibor Dominika lett a Lecsókirálynő

Füst szőtte, jókedvű beszélgetésekre is jutott idő

Minden csapat kitett magáért, hagyományos és különleges ízvilágú lecsók is készültek

A Füleki család nyerte el az alapító emlékét őrző Sipi-kupát

Az év legjobb lecsójának járó elismerés is gazdára talált. A kicsit füstös, de minden egyéb 
szempontból felhőtlen vigasságon a zsűri döntése alapján egy móri-isztiméri családi, baráti 
társaság nyerte meg a versenyt, és Hodos-Czibor Dominika lett a Lecsókirálynő. 

A programok a hagyomány és a minőség mentén szerveződtek. Felléptek a városrész intézmé-
nyeinek csoportjai, volt örömfőzés, több szórakoztató színpadi program és kézműves vásár.

A gyerekek számos népi játékot kipróbálhattak. Első alkalommal érkeztek a Böndörödőre a 
Magyar Hagyományőrző Faművesek, akikkel lehetett gyalulni, barkácsolni, míg a szabadtéri 
vásárban kézművesek és őstermelők kínálták portékáikat.

Vakler lajos

roMhányi anikó

Sipos József álma valóra vált. A lecsófesztivál atyja a kezdetekkor azt vizionálta, hogy eljön majd 
az idő, amikor a székesfehérvári vigasság az ország egyik legnagyobb gasztrotalálkozója lesz. 
Tizenkilenc esztendő múltán elmondhatjuk: így történt. Idén is bebizonyosodott, hogy a lecsó 
mindenkié. Négyszáz csapat mérettette meg magát múlt szombaton, és a bográcsokban rotyogó 
finomságok több ezer embert csaltak ki a szeptemberi napsütésbe.

Idén is együtt böndörödtek a maroshegyiek a Gárdonyi Géza Művelődési Háznál. A hagyománnyá 
vált esemény azt idézi fel, hogy régen ezt a területet nagy szőlőföldek övezték, így minden évben 
fontos alkalom volt a szüret időszaka – mondta el lapunknak Brájer Éva, a városrész önkormány-
zati képviselője, a program ötletgazdája. Kisgyermekes családok, baráti társaságok sokasága vett 
részt szombaton a tizenhatodik Maroshegyi Böndörödőn.
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Állásajánlatok a Városgondnokságon

Szakács
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
•  Szakács

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Hideg, illetve meleg ételek magas színvonalon történő elkészítése

• Rendezvények kiszolgálása
• Nyersanyagok előkészítése, feldolgozása

• Konyhai berendezések üzemeltetése; gépek, 
eszközök felelősségteljes használata

• Konyhai higiéniai és élelmiszer-biztonsági szabályok betartása
A munkakör betöltésének feltétele:

•  Szakirányú végzettség (lehet pályakezdő is) 
VAGY hasonló munkakörben eltöltött minimum 2-3 éves tapasztalat

• Megbízhatóság, rugalmasság
• Csapatmunkára való hajlandóság, motiváció

• Kiemelkedő problémamegoldó képesség
• Igényesség, pontosság, precizitás

A munkavégzés helye:
•  Székesfehérvár
Amit kínálunk:

•  Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások
A jelentkezés módja:

Jelentkezni az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Szakács – álláspályázat” feltüntetésével lehet.

Köztisztasági munkatárs
munkakörbe munkatársat keres.

Állás megnevezése

•  Köztisztasági munkatárs

A leendő munkatárs fő feladatai:

•  Kézi szemétszedés
•  Zsákcsere a közterületi kukákban

•  Rendezvények utáni takarítás
•  Parkolók padkatisztítási munkái

A munkakör betöltésének feltétele:

•  Megbízhatóság
•  Önálló munkavégzésre való képesség

•  Csapatmunkára való képesség

A munkavégzés helye:

•  Székesfehérvár

Amit kínálunk:

•  Egyműszakos munkarend
•  Biztos jövedelem

•  Határozatlan idejű munkaviszony
•  Teljesítményprémium
•  Béren kívüli juttatás

Jelentkezni az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
a tárgyban „Köztisztasági munkatárs - álláspályázat” feltüntetésével – lehet.

TÁRSASHÁZA BIZTOS KEZEKBEN!
SZÉPHŐ Zrt. Társasházkezelés

Vállaljuk társasházak
• közös képviseletét,
• könyvelését,
• teljes körű jogi képviseletét

Ezen felül vállalunk
• társasházi tanácsadást,
• energetikai tanúsítvány készítését,
• szakértői véleményezést,
• hőkamerás felvétel készítését.

Készséggel állunk rendelkezésére az alábbi elérhetőségeken:
• tarsashazkezeles@szepho.hu
• 22/541-300
• www.szepho.hu

Miért válassza a SZÉPHŐ Zrt. társasházkezelést?
• a SZÉPHŐ Zrt. által kezelt házak közös képviselői a nap 24 órájában állnak
   rendelkezésre;
• kedvező díjszabású, jó ár/érték arányú szolgáltatás;
• szakmai tapasztalat 70 éves múlttal;
• stabil, a lakosság érdekeit figyelembe vevő önkormányzati tulajdonosi háttér;
• kiegyensúlyozott pénzügyi környezet;
• ellenőrzött működés: rendszeres és eseti ellenőrzés minden tevékenységre;
• szigorú pénzügyi, számlaigazolási és szerződéskötési szabályozás;
• 0-24 órás diszpécserszolgálat a távhővel ellátott ingatlanok esetében hétvégén
   és ünnepnapokon is.

PÁLYÁZATI  FELHÍVÁS 
Székesfehérváron közfeladatot ellátó személyek részére

önkormányzati lakás bérbeadására
A Városüzemeltetési Szakbizottság a 698/2024. (IX.19.) VSzB számú határozatával az 
alábbi - az Önkormányzat kizárólagos tulajdonában lévő - lakások bérbeadására nyílt 
pályázatot ír ki a város területén közfeladatot ellátó személyek részére: 

Cím
(Székesférvár)

Alap
terület

Szoba
szám

Komfort
fokozat

Bérleti díj 
(Ft/hó)

Jókai u. 6/A. 1/3. 60 m2 2 komfortos 58 500,-

Hübner A. u. 2. 1/6. 44 m2 2 összkomfortos 44 000,-

Prohászka O. út 31. fsz. 3. 34 m2 1 félkomfortos 27 200,-

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata

A pályázatok benyújtásának határideje: 2024. október 11. (péntek) 12:00 óra.

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata a hiánypótlás lehetőségét nem biztosítja!

A pályázatok benyújtásának módja: A pályázatot kizárólag az erre rendszeresített 
pályázati adatlapon lehet benyújtani, személyesen, zárt borítékban, „Közszolgálati bérlakás 
pályázat” felirat feltüntetésével. 

Pályázati adatlap Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati 
Irodáján (8000 Székesfehérvár, Kossuth utca 1.) vehető át, vagy letölthető az Önkormányzat 
honlapjáról: www.szekesfehervar.hu. 

A pályázatok benyújtásának helye: Székesfehérvár Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati Irodájára személyesen (8000 
Székesfehérvár, Kossuth u. 4.) előzetes időpont-foglalást követően szerdai 
napokon 8:0012:00 óra és 13:0018:00, valamint pénteken 8:0012:00 
óra között, (időpont foglalható a 22/537-200 telefonszámon, vagy az  
ugyfelszolgalat@pmhiv.szekesfehervar.hu email címen).

A pályázati eljárásról telefonon a Polgármesteri Hivatal munkatársai adnak felvilágosítást 
munkaidőben, az alábbi telefonszámokon: 22/537-611, 22/537-612.

A lakások a Városfejlesztési Kft. által előzetesen meghatározott időpontokban tekinthetőek 
meg. A lakások megtekintésének időpontjáról a Városfejlesztési Kft. munkatársai adnak 
felvilágosítást a 22/511-328 vagy a 70/6699-335 telefonszámokon.
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Gurulj velünk!

A legkisebbek és járgányaik foglalták el a Gáz utcát péntek délelőtt. Az óvodások ezzel a 
felvonulással hívták fel a figyelmet a környezetvédelemre és a fenntartható közlekedésre.

Igazi közösségkovácsoló program a felvonulás, aznap számos autó maradt otthon!

Fehérvár Szépe Bringaszépségverseny, gyorsulási verseny és akadálypálya is szerepelt a 
kínálatban: a kerékpárosklub legnagyobb őszi eseménye a Második Bringásfehérvári Felvo-
nulás, ami valójában nem más, mint a Critical Mass. A szombat tehát a biciklizés szerelme-
seié volt a Haleszban.

Családok, barátok, munkatársak is kétkerekűre pattantak

Nem csupán a gyerekek arcára csalt mosoly a méltán népszerű program

Szép őszi idő fogadta mindazokat, akik részt vettek az Europai Mobilitási Hét városunkban tartott 
programjain. A cél továbbra is az, hogy népszerűsítsék a környezettudatos közlekedést. Idén 
három óvoda csatlakozott a Gurulj velünk! című felvonuláshoz, melynek keretében a gyerekek 
kismotorokkal, futóbiciklikkel és rollerekkel tettek egy kört a Németh László Általános Iskolától 
indulva a Gáz utca lezárt szakaszán.
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Szeptember utolsó szombatján Szent 
Mihály-napi családi eseményre hívják a közön-
séget: a Feketehegy-szárazréti Kultúrudvar ha-
gyományos programjában fellép többek között 
az Apacuka zenekar és a 4WHAT. Az érdeklődők 
egész délután játékokkal és foglalkozásokkal 
tölthetik az időt. A belépés ingyenes.

Délután háromtól várja a csalá-
dokat a kultúrudvar szeptember 
huszonnyolcadikán, szombaton. 
Elsőként a Farkasvermi úti iskola 
1. c osztálya ad elő játékfűzést, 
majd a Szárazréti Nyugdíjasklub 
Fürge Lábak Tánccsoportja mu-
tatja be műsorát.
Interaktív, játékos, táncos koncer-
tek, változatos stílusú, kizárólag 
élőben előadott dalok – ez az
Apacuka zenekar, amely 16 órára 
várja a családokat a színpad elé. 
Improvizatív előadásmódjáról is-
mert a 4WHAT zenekar, amely 18 
órától veszi birtokba a színpadot. 
A családokat este hétig játékok és 
foglalkozások is várják: Gelencsér 
Julianna népi iparművésszel a 
lányok nyakláncot, a fiúk taliz-
mánt készíthetnek szilvamagból, 
a Királykút Emlékházban működő 
rummikubcsoport tagjai pedig 
megtanítják, bemutatják ezt a ko-
moly odafigyelést igénylő játékot.
A Magyar Honvédség katonai 
toborzóján gyakorlókézigránát-do-
básban, akadálypályán és lézerlövé-

Rekordszámú székesfehérvári helyszínnel 
csábít a Kutatók éjszakája. Immár egy 
évtizede minden szeptemberben megnyit-
ják kapuikat az európai kutatólaborok, 
hogy megmutassák, a tudomány nem egy 
elefántcsonttoronyban művelt, magányos 
tevékenység, hanem egy izgalmas lehető-
ségeket kínáló, szorgalommal bárki számára 
elérhető hivatás. Szeptember huszon-
hetedikén és huszonnyolcadikán újra várnak 
mindenkit Székesfehérváron is a kutató-
helyek: az események fő szervezője ezúttal is 
az Óbudai Egyetem Alba Regia Műszaki Kara, 
ám városszerte lesznek programok.

„A Kutatók éjszakáján olyan élmény-
szerű sikertörténeteket szeretnénk 
bemutatni, amelyek a fiatalokat a 
mérnöki, informatikusi, közgazdasá-
gi pálya irányába lendítik” – fogal-
mazott a programokat bemutató 
sajtótájékoztatón Györök György, 
az Óbudai Egyetem Alba Regia 
Műszaki Karának dékánja. Amint 
elhangzott, a rendezvény fontos 
célja közelebb vinni a kutatást, 
a tudományt az egyetem leendő 
hallgatóihoz és Székesfehérvár 
polgáraihoz.
Tavaly több mint hatszáz látoga-
tóval csúcsot döntöttek, ami a 
szervezők reményei szerint idén 
megdőlhet, hiszen soha ennyi 
élménnyel nem várták még a 
vármegyeszékhelyen a tudomány 
iránt érdeklődőket: huszonhat 
különféle programot szerveznek, 
így ha egy család együtt érkezik 
az egyetem Budai úti épületei-
be, mindenki találhat megfelelő 
elfoglaltságot. A legnagyobb ér-
deklődésre talán a retró számító-
gépes játékkuckó számíthat, ahol 
a legfiatalabbak is kipróbálhatják 
magukat olyan, mára legendássá 
vált játékokban, mint a Pac-man 
vagy a Donkey Kong, az idősebb 
generáció pedig harminc év 
távlatából újra nekifuthat, hogy 
megdöntse saját, korábbi rekord-
jait.
Az élvonalbeli kutatás is fókusz-
ba kerül, hiszen néhány hete 
került pályára az a műhold, amit 
az Óbudai Egyetem kutatóinak 
közreműködésével fejlesztettek.
„Mi fán terem a digitális ikerpár, 
és hogyan lehet egy ilyet kifejlesz-
teni? Erre a a kérdésre pedig a 
Székesfehérvári Tudományos és 
Innovációs Park kutatási ered-

Idén is zenés gálaműsorral köszönti idősebb 
polgárait a város. Október másodikán, szerdán 
14 órára az idősek világnapja alkalmából az 
Alba Regia Sportcsarnokba várja a nyugdíja-
sokat az önkormányzat és a Székesfehérvári 
Közösségi és Kulturális Központ, ahol a Fedák 
Sári Színház és Oszvald Marika ad zenés 
gálaműsort. A belépés ingyenes.

Október másodikán operettslá-
gerektől lesz hangos az Alba 
Regia Sportcsarnok: a Fedák Sári 
Színház érkezik Cintányéros cudar 
világ című műsorával, utána pedig 
az operett nagyasszonya, Oszvald 
Marika fakasztja dalra az időseket.
Az ENSZ 1991-ben rendezte meg 
először az idősek világnapját. Az-
óta a világ sok országában, így ha-
zánkban is évről évre szerveznek 
programokat ebből az alkalomból, 
hogy felhívják a figyelmet az idős 
emberekre, arra, hogy tapasztala-
tuk, tudásuk révén hasznos tagjai 
a társadalomnak. Székesfehérvár 
minden évben gálaműsorral fejezi 

A legnagyobb operettslágerek biztosan felcsendülnek a csarnokban!
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 Operett 

Köszönet az időseknek

 Tudomány 

A digitális ikerpár és a 
vendégcsillagok

 Hagyomány 

Szent Mihály-nap 
Szárazréten

Kos 3. 21. – 4. 20.

Lázadást, erélyes kiállást jelez előre a horoszkópod. Megvan benned 
a bátorság és az erő ahhoz, hogy kiállj az igazadért, az igazságért. 
Rajtad múlik, hogy miként használod fel ezt az energiát!
 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Egy olyan személy közeledik feléd, akiben negatív érzelmek 
kavarognak. Nem feltétlenül lesz elsőre egyértelmű, hogy 
mekkora vihar dúl az illető lelkében. Mindenképpen jól teszed, 
ha figyelmes maradsz! 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Több irányból is kapod a bókokat, amiket valamiért nem kezelsz 
könnyen. Felesleges úgy érezned, mintha két tűz közé kerültél volna: 
néha a pozitív apróságok tényleg csak pozitív apróságok, amik 
mögött fölösleges nagyobb dolgokat keresni!  

Bika 4. 21. – 5. 20.

Az utóbbi időben úgy érzed, hogy félreállítottak és a peremre sod-
ródtál? Van egy hozzád közel álló személy, aki segíthet eljutni oda, 
ahová vágysz! Bízz meg bátran az illetőben, bármilyen hullámzó is 
volt eddig a kapcsolatod vele! 

Rák 6. 22. – 7. 22.

Szenvedélyekkel, spiritualitással teli napok várnak rád, de sze-
rencsére nyitott vagy az univerzum energiái és rezgései iránt. 
Pezsgő gyorsasággal zajlanak körülötted az események, és nem 
fér hozzá kétség: minden apró mozzanatnak jelentősége lesz! 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

Végre elfeledheted a magányosságot! Mostantól szinte folyamatosan 
hatalmas társaság vesz körül, ráadásul mindenki a kegyeidet keresi. 
Az emberek nagy többségét együttműködőnek fogod találni.  

2024. szept. 26.-okt. 2.
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ményeit bemutató beszélgetésen 
kaphatunk választ.
A programokhoz számos kül-
ső helyszín is csatlakozott. A 
Prosperis Alba Kutatóközpont Te 
mitől függsz? címmel interaktív 
prevenciós előadást tart, a Ma-
thias Corvinus Collegium foglal-
kozásán pedig egy banán DNS-ét 
feltérképezve ismerhetik meg az 
érdeklődők az élet építőköveit. 
A Terkán Lajos Bemutató Csil-
lagvizsgálóban a nemrég indult 
űrmérnökképzésről, valamint az 
égbolton időről időre megjelenő 
vendégcsillagokról lesz szó. A 
Harman Becker Kft. gyárában a 
legprofibb autóhifi-rendszereket 
hallgathatják meg a kíváncsiak. 
Az Alba Innovár robotja, Pepper 
is úgy döntött, kiveszi a részét a 
mulatságból, akivel akár táncra is 
perdülhetünk majd!

szetben tehetik próbára magukat a 
gyerekek és a felnőttek, a fegyversi-
mogatóban pedig közelebbről lehet 
megismerni a harcászati eszkö-

ki megbecsülését a város idős 
lakói iránt, akik munkájukkal 
méltán vívtak ki maguknak tiszte-
letet az elmúlt évtizedek során. A 
rendezvény célja a szórakoztatás 
mellett az, hogy a város köszönetet 
mondjon szüleink és nagyszüleink 
generációjának.
A 14 órakor kezdődő rendez-
vényen Cser-Palkovics András 
polgármester mond köszöntőt, 
majd a Fedák Sári Színház művé-
szei, Ujhelyi Andrea, Kiss Réka, 
Sárkány Krisztián és Öller Roland 
lépnek fel.
Oszvald Marika mindig mosolygós 
és vidám. Talán nem túlzás az ope-
rett nagyasszonyának hívni, hiszen 
több mint ötven éve lépett a vilá-
got jelentő deszkákra, és a kezde-
tek óta a Budapesti Operettszínház 
elismert és szeretett színésznője. A 
népszerű operetténekesnő a maga 
stílusával és temperamentumával 
tovább fokozza majd az orfeumi 
hangulatot.

zöket. Izgalmat és kalandot kínál 
a Para Park szabadulószobája: a 
játékosoknak csapatmunkában kell 
hatástalanítaniuk egy bombát.

#webbys
Vörösmarty Rádió

A város hangja

99,2
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Városunkban rendezik az éremgyűjtők orszá-
gos találkozóját.

Szeptember huszonkilencedi-
kén, vasárnap szabad éremcserét 
rendez a Magyar Éremgyűjtők 
Egyesülete Fejér Vármegyei Alba 
Regia Szervezete. Az érdeklődő-
ket a Szent István Hitoktatási és 
Művelődési Házba várják 8 és 13 
óra között.

Az időseknek nyújt segítséget az a tájékoztató 
előadás, amelyet az Aranybulla Könyvtárban 
tartanak október harmadikán, csütörtökön 
a Gondosóraprogrammal kapcsolatban. A 
díszvendég Bayer Ilona, Magyarország első 
női híradósa lesz.

Az idősek számára ajánlja egyik 
jövő heti eseményét az Aranybulla 
Könyvtár, ahol a Gondosóra-
programról tartanak tájékoztatót 
október harmadikán, csütörtökön 
15 órai kezdettel.
Az esemény díszvendége Bayer Ilo-
na ismert televíziós személyiség, 
Magyarország első női híradósa 
lesz. A tájékoztatót Juhász Roland, 
a Gondosóráért felelős társaság 

 Film 

Finisben a Haza!
 Előadás 

Tudnivalók a 
Gondosóraprogramról

 Numizmatika 

Éremgyűjtők 
Fehérváron

Mérleg 9. 23. – 10. 22.

Kikerül valami a felügyeleted alól, amiről belátod, hogy igazából soha 
nem is volt hatalmad felette. Vagy az is lehet, hogy nem valamiről, 
egy dologról, hanem valakiről, egy személyről van szó?
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

A következő napok leterhelnek, úgy érzed majd, mintha egy vad 
folyón kellene evezned: az események folyton másfelé visznek, 
ha nem lapátolsz elég erősen. A rendkívüli kalandhoz azonban 
rendkívüli energiákat is kapsz az égiektől.
 

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Ne hagyd, hogy a jövőtől, az öregedéstől való félelmed irányítson! 
Eddig remekül tájékozódtál a remények, a realitás és a rettegés hár-
mas útvesztőjében, ez azonban egy buktatókkal teli időszak. Tarts ki!

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Egy olyan ismerőssel találkozol, akivel korábban közelebb álltatok 
egymáshoz, mint most. Jó alkalom ez arra, hogy visszatekints az 
elmúlt időszakra, és értékeld az eddig eltelt éveket! Ne légy azonban 
túl szigorú!

Bak 12. 21. – 1. 20.

Zajlik egy folyamat az életedben, amiről mostanra már egyértel-
mű: a végéhez közeledik. Várhatóan nem az történik majd, ami 
ilyenkor szokásos, de ez még jót is jelenthet a számodra!

Halak 2. 19. – 3. 20.

Egy roppant nehéz választás, kemény dilemma elé kerülsz. Két dolog 
közül kell választanod, és bár az ember az eszével tudja, hogy vannak 
olyan helyzetek, amikben egyszerűen nincs jó válasz, néha nagyon 
nehéz lehet ezeket a szituációkat átélni.    

A Fehérvár Televízió műsora szeptember 28-tól október 4-ig

   
A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150 

2024. 09. 28. SZOMBAT 2024. 09. 29. VASÁRNAP 2024. 09. 30. HÉTFŐ 2024. 10. 01. KEDD 2024. 10. 02. SZERDA 2024. 10. 03. CSÜTÖRTÖK

00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei
07:20  Fehérvári beszélgetések  

– Vakler Lajos vendége 
Rácz Katalin

07:50  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:20  Sztárportré
08:40  Örökké-való
09:05  Képes hírek
11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Örökké-való – ismétlés
12:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Székesfehérvár tele élettel
16:15  Katonafoci
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:45  Hírek
17:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Sárkány Ágnes

18:20  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Együtt – ismétlés
19:45  Hírek – ismétlés
19:50  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:20  A teremtés
22:05  Híradó – ismétlés
22:25  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin
07:45  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Sárkány Ágnes

08:15  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:45  Képes hírek
11:00  Együtt magazin – ismétlés
11:25  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
11:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
12:25  Láttál-e már 

könnycseppet esőnek?
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:55  Savaria Filmszemle: 

Színházművészet 
– Nem látszani!

17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek 
17:55  Fehérvári beszélgetések  

– Vakler Lajos vendége 
Kovács Dávid

18:25  Honvéd7
18:45  Kalotaszegtől Moldváig
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Paletta – ismétlés
19:50  Kezdőkör
20:40  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
21:10  Honvéd7 – ismétlés
21:30  Savaria Filmszemle: 

Színházművészet – 
Tessék engem elrabolni!

22:55  Híradó – ismétlés
23:15  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések  

– Vakler Lajos vendége 
Kovács Dávid

08:20  Honvéd7 
08:40  Kezdőkör 
09:30  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés 
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Savaria Filmszemle: 

Irodalom – A szellem 
napvilága

16:55  Egy perc retró
17:00  Híradó
17:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:50  Hírek   
17:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából
18:20  Köztér Extra: A 

devizahitelesek ügye 
 Vendég: Várhelyi Tamás
18:55  Egy perc retró – ismétlés
19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Ünnepel a Fehérvár 

Médiacentrum – 
Vendégek: Virágh Ildikó 
és Szentgyörgyi Tamás

20:20  Rönkfeszt
20:40  Táncra, magyar!
22:45  Egy perc retró – ismétlés
22:50  Híradó – ismétlés
23:10  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából 

07:50  Képes hírek

11:00  Farmerzseb

11:30  E kávéházi szegleten

12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:30  Kallós-emlékest

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:55  Savaria Filmszemle: 

Irodalom – 

Hordozható haza

16:30  Ütősfesztivál

17:00  Híradó

17:20  Bajnokok városa

17:45  Hírek  

17:50  Köztér 

18:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  Híradó – ismétlés 

19:20  Bajnokok városa – ismétlés

19:45  Hírek – ismétlés

19:50  Köztér – ismétlés

20:25  Savaria Filmszemle: 

Fotó- és filmművészet 

– Minden kocka érték

21:15  Székely derbi

22:05  Híradó – ismétlés

22:25  Képes hírek

2024. 10. 04. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó  

07:20  Köztér 

07:55  Bajnokok városa  

08:20  Képes hírek

11:00  Köztér – ismétlés

11:35  Bajnokok városa – ismétlés

12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:30  Csík 30

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:50  Seuso-kedd

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából

18:25  Makk Károly-portré

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Agrárinfó – ismétlés 

19:50  Hírek – ismétlés

 19:55  Igazságszolgáltatás 

az Alaptörvény 

tükrében – 1-2. rész

21:45  Bringafieszta

22:15  Híradó – ismétlés

22:35  Képes hírek 

Kiemelt ajánlatunk: október 2. 19:55 Vendégünk Virágh Ildikó és Szentgyörgyi Tamás

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér
07:55  Agrárinfó 
08:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
09:05  Svaria Filmszemle: 

Fotó- és filmművészet 
– Ki mint veti ágyát

09:35  Fehérvári beszélgetések
10:05  Együtt magazin
10:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:00  Bajnokok városa
11:25  Fehérvári beszélgetések
11:55  Paletta magazin
12:25  Németh János-portré
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Egy perc retró 
13:05  Köztér
13:40  A határon túli magyar 

irodalom napja
14:25  Honvéd7
14:45  Kezdőkör
15:35  Vershúron
16:05  Agrárinfó – ismétlés
16:35  Magyar-madjar találkozó
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:55  Fehérvári beszélgetések  

– Vakler Lajos vendége 
Hegedűs Janka

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Hírek – ismétlés 
19:05  A szomszéd vár
19:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából – 
Videoton VI.

20:20  Jáky 65
22:10  Hírek – ismétlés
22:15  Képes hírek

00:00  Képes hírek
09:00  Bajnokok városa
09:25  Sztárportré
09:45  Savaria Filmszemle: Fotó- 

és filmművészet – Moneta
10:00  Hírek – ismétlés
10:05  Fehérvári beszélgetések 
10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:05  Fehérvári  

beszélgetések 
11:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
12:10  Fehérvári beszélgetések
12:40  Hírek – ismétlés
12:45  Köztér
13:20  Mese habbal
13:50  Seuso-kedd: Vadászat
14:50  Vértes vitéz
15:40  V. jótékonysági estély
16:05  Arany János-est
17:00  A hét hírei 
17:20  Örökké-való
17:45  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Rácz Katalin

18:15  A Fehérvár Televízió 
archívumából 

19:00  A hét hírei – ismétlés
19:20  Örökké-való – ismétlés
19:45  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:15  Csupa romantika
21:45  Út az újrakezdéshez
22:05  A hét hírei – ismétlés
22:25  Képes hírek 

Az utómunka hajrájában tartanak a készítők a Fehérvár Médiacentrum vágószobájában: hama-
rosan elkészül Kovács Szilvia és Matuz János filmje, a Haza! A székesfehérvári Lantai (Májer) 
József szibériai hadifogolynaplója elevenedik meg hamarosan a nézőközönség előtt. A bemuta-
tó október huszonhatodikán, este hét órakor lesz a Vörösmarty Színházban.                            K-D. R.
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kormánybiztosa tartja, előadását 
követően lehetőség lesz regiszt-
rálni a díjmentes szolgáltatásra. 
Az eseményen zenés műsort ad 
Hoffmann Richárd előadóművész. 
A belépés ingyenes.



Vörösmarty-hágó – költőink, íróink közöttünk

HAJNALHASADÁSKOR
(Kányádi Sándor emlékére)

Őszül a vén Betyár
kaszás istVán

Akarsz lenni egy falitábla, vagy egy
Csahos emlékév? Akarsz szoborként
Mindig büszkén állni, és szerteszét
Szórni a rabmadarak röptét, énekét?
Akarsz-e felbuggyanni, mint a forrás,
Ha egy kisgyerek mormolja versedet,
Vagy akarsz-e rút magányba záródni
Poros polcon, ha eljön a szép kikelet?
Akarsz-e mondd, még mindig lámpás
Lenni, vagy falat kenyér, ne éhezzen
Szépre, szeretetre, jóra az árva lélek,
Akkor is, ha a sorok nem mentenének?
Akarsz-e lenni, a ki nem mondott szó, 
Visszafojtott sírás, vagy éghez simuló,
Csacska szellő, aki rajtad csak nevet,
Ringatóznál vele szűrt félhomályban,
Jó lenne, ha nem felednék el a neved?
Akarsz-e akárhányadik lenni a sorban,
De rendületlenül menni, menni előre,
Valahogy megteremteni belül a békét 
S mocsárból is feljutni a dombtetőre?
Akarsz-e mondd, hőssé válni csatában,
Lángba borítva földet, fenn a kék eget,
Mint a koldus féltve őrzött batyujával
Megvédeni a hazát, a népet, nemzetet?
Akarsz-e mondd, csak úgy élni, dalolni,
Vagy örök némaságra kárhozik szavad,
A pokolhoz vezető útról is visszatérni
Akarsz-e, ha már mindenki megtagad?
Akarsz-e egy kicsit Halhatatlan lenni,
Olyan Végtelenség, mi sosem múlik el, 
Akarsz-e végül csak pihenni, pihenni…
(Mert valaki majd átvisz innen a túlra,)
Hajnalhasadáskor megszülethetsz újra!

Elindult a Nyár a Tél felé. Lassan poroszkált. Félúton a lovardánál, ahol Betyár 
szolgált, megállt pihenni. Szelídsége miatt a lovardában Betyár volt a betanító 
ló, szinte minden kezdő az ő hátán tanult lovagolni. Szeretettel cirógatták, a 
kisdiákok főleg almávalkedveskedtek neki.Néha szekér elé fogták, ha a gazdá-
nak vendégei jöttek, és kerültek egyet a határban.
– A legszebb mén a környéken – dicsértea gazda mindenki előtt. Apránként 
ősz szálak tűntek fel a sörényében, és megérezte Betyár, ha lovasa súlyosabb 
volt. A gazda feleségeegy idő után csak gyerekeket engedett a ló hátára ülni.
– Mi van, ez a ló már nem tudja a szekeret rendesen felhúzni a kaptatón? A 
vendégeim röhögtek rajtam, hogy milyen rossz gebém van. Azt hiszem, túl 
kell adni rajta – szólt a gazda dühösen.
– Egész életében nekünk szolgált, nem engedem, hogy eladd!– szólt dacosan 
az asszony. Bár otthon a férfi szava volt a törvény, az asszonyé volt a törvény-
magyarázat, és a törvénykiegészítés joga.
Egy nap, amikor az asszony nem volt otthon, a gazda befogta a lovat, ostorral 
űzte fel a kaptatón. Betyár nem látta az út szélénszínpompás díszbe öltözött 
fákat, és a földhöz közelebb bújó Napot.Verejtékben fürdött, amint hazafelé 
húzta a szekeret. Szemben velük szüreti mulatságra induló ifjak lovagoltak, 
rakoncátlan mének hátán.
– Hány szüreti bálra galoppoztam én is! – gondoltaBetyár, és próbált megira-
modni a szekérrel.Nem sikerült.
Ködöt lehelt a rét, amikor a gazda bekiabált a házba.
– Ez a ló már nem sok zabot eszik nálunk, alig tud a lábára állni! Az asszony 
éppen csak egy hárászkendőt terített magára, és futott az istállóba. Betyár 
olyan kérlelő szemmel nézett rá, mint mikor megvásárolták. – Engem válassz, 
engem vigyél haza! Asszonya az ajkába harapott. Nem tudta könnyeit vissza-
tartani. Az asszony vezette a sántikáló lovat a vágóhídra
A böllérek is megérezhették, mi játszódik az asszony lelkében. Ahogy csak 
tőlük tellettfinoman megfogták a kantárszárat. A ló felhorkant. Az asszony-
tól olyan óvatosan, szelíden vették el a mént, mint az óvó néni a gyermekét 
először az óvodában hagyó, síró édesanyától azt a csöppséget. 
 – Ne féljen asszonyom, minden rendben lesz. A lovat vezető férfi arca azután 
olyan sötétté vált, mint a bűnt elfedező éjszakáé. A nő újból könnyekben tört 
ki. Nem csoda, hogy sírt, a férfi is sír ilyenkor. 
Sírt az a férfi is a Széchenyi úti vasúti aluljárónál. A kövezett kaptató november-
ben már síkos volt.  A terhet húzó állat megcsúszott, lábát törte. A kemény legény, 
a Háromlépcsős kocsma fenegyereke a szakadó esőben leugrott a bakról, odafe-
küdt munkatársa, barátja, a ló mellé, és keservesen sírva ordított a lova fülébe,
 – Csillag, lovacskám kelj föl, kelj föl! Nem hallotta a feltorlódott autósor 
türelmetlen dudaszólamát. Révületében, fekvő lovát átölelve úgy bőgött, mint 
egy gyermek, aki ismét hallja a mének dobogását, amint a Rác réten át futnak 
a gémeskúthoz. És ott látja a Betyár mellett a szeleburdin ügető kiscsikót, 
Csillagot is, majdani munkatársát. 
Az égszakadás utáni reggelen az angyalok igazlelkű szolgálója, a mennyei 
ménes csikósa meglepődve látta, hogy az éjjel a ménes gyarapodott egy, a 
homlokán csillagot viselő táltosparipával.

az oldalt szerkesztette: bakonyi istVán

bartal klári      

Péntek imre Versei

balajthy Ferenc

koCH imre

balajthy Ferenc

Apám
Arcod, a kedves hova tűnt?
Morzsákra törte az Idő.
Szép szavaid szél szórta szét
És mint a felhőn átütő fény,            

Dereng szemed mosolya,
Barnán, melegen. Percre csak.
Kínzó éhségem elcsitul 
És a borzongás néhanap

Kerül, ha kezem tétován
Meg-megáll egy-egy könyv fölött,
Vagy nád közt búvó bús bíbic
Rikolt s az égen ölyv köröz.

Zsurló, ha rezzen, fűz susog,
Tán itt jársz újra. Tova már,
Mégis a hangod hozta el
Egy fűről startoló bogár.

Körvasút
Jó ízű fertőzet
hazai lábaskában:
jönnek tavalyi graciőzek,
nyáluk csordítva bátran…

Ésmegtelik a rabmobil,
nincs már szabadjegy egy sem;
börtönlakosztályban ír
a katolikus kegyszer.

Csúcsra jár az  újceleb,
afitnesz szalon sztárja –
szeméből méla könny pereg:
kiderült ő sem árja…

Sarokban régen  készen áll
a súlyos útipoggyász;
csak még paróka, álszakáll,
amit készít a fodrász…

A készülődés oly vidám
a lázas színfalak közt,
magasraugr’ a gardedám,
míg száll a nyári szöszmösz…

A postás lányka kézbesít
cirádás behívókat,
amit szemétbe dobni  sikk,
és a lelkesedés kókad…

Megcsavart régi körvasút
nyájas anyagcseréje:
kinyitja a főkaput,
nincsen más Istenérve.

Hajsza
Póklábon hajszol a világ –
bizony ennek fele sem tréfa,
jó útra térek, ígérem, még ma,
renomém mentve legalább…

Csak érteném, hogy mi a vád?
Mitől vérszomjas az aréna,
torkomon akad pár fonéma, 
ami a rosszról jóra vált…

Persze futok, szedem sátorfámat,
de beér a hálátlan imádat –
beismerésre kényszerítve ismét…

Földobok hát egy súlyos érmét,
hol egy zúg, mit rejt a térkép –
s ahogy mondják, tényleg oly 
diszkrét?

Merülő lábnyom
Eszembe jut (nehéz, nehéz)
hogy tékozoltam ifjúságom
(halványuló, merülő lábnyom,
mely az évek porába vész…)

Kezemben könyv volt A tiszta ész
kritikája, oly furcsa álom,
ahogy átléptem sok szabályon,
s a részletekből nem lett egész…

Felnyithatatlan, bezárult ajtó.
Téphetném is, vérző körömmel,
a kísértésnek mondhatnám: 
Tűnj el!,

SZÜRET NADAPON
jön az ősz a szőlőhegyen át
a duzzadó fürtök közt kitelik

szőlőtermő  vidék ősrög
ahogy mondják
Pannon tér már a kelták is 
termeltek itt szőlőt 
itták borát
simogat sugaraival a mediterrán nap
erőt ad erőt sugárzik a hegy
jó  itt  így egyszerűen jó

buja gyümölcsökkel terhelt
a megmunkált tőke
eleven erőtől duzzadó
jön az ősz a szőlőhegyen át

megéled hárfáin a szél
és eljön az ideje a táncnak

tékozlón megosztva örömét
jön az ősz a szőlőhegyen át
a duzzadó fürtök közt kitelik

EGY ÚJ KIRÁLYI SÉTA
Hollófekete kristályfalakon is átizzik
A Napkorong, tűzkorona, aranyszalag.
Hagyományőrző egyenruhában a had,
S arcukat, az alkonyat szendére festi.

Osszárium nyitva – érző lelkek tárva,
S büszke múltunkból az éltető jelenbe
Lobog a bő gatya, úgy feszül a mente,
És pompázik a Romkert lézersugár-
ban.

Velünk sétálnak az óriás Királybábok,
Színes ruhájuk, akár egy mesés álom,
Elszorul a torkunk, ha harang kondul.

Egymásba kapaszkodnak a régi házak,
Ha, vársz rám, a Fényudvarban várlak,
Ne vedd észre, ha könnyem 
kicsordul!

mely  a múltból torul kacsintgat –
jaj, mert kínpad lett e színpad,
s  Uram, nem vagy te néha  részre-
hajló?
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Legendák ha találkoznak

Együtt a legendák

Vakler lajos

Idestova negyven esztendeje, hogy elindult 
a Videoton labdarúgó együttesének legendás 
menetelése az UEFA-kupában. Kovács Ferenc, 
a felejthetetlen mester már az előző, bronz-
éremmel zárt bajnokságot követően magasra 
tette a mércét, s mint kiderült, igaza lett! 

„Jelenlegi csapatunkban ideálisan ötvöző-
dik a fiatalok és az idősek tudása, lendü-
lete, alkotóképessége, ráadásul meggyőző-
désem, hogy honi viszonylatban az egyik 
legjobb játékosállománnyal rendelkező 
csapat vagyunk” – nyilatkozta a mes-
teredző, hogy aztán a nemzetközi po-
rondon is bebizonyosodjék, nemcsak 
itthonra, de az európai kupaporondra 
is érvényes ez a gondolata. 
A piros-kékek számára felejthe-
tetlen sikereket hozott a sorozat, 
hiszen sorrendben a csehszlovák 
Dukla Praha (1-0, 0-0), a francia 
Paris Saint-Germain (4-2, 1-0), a 
jugoszláv Partizán Belgrád (5-0, 0-2), 
az angol Manchester United (0-1, 
1-0, tizenegyesekkel) és a szintén 
jugoszláv Zseljeznicsar Szarajevó 
(3:1, 1:2) együtteseit kiejtve jutott el 
az UEFA-kupa döntőjéig, ahol ugyan 
a spanyol Real Madriddal (0-3, 1-0) 
szemben alulmaradtak, de így is 
soha nem látott sikert arattak, amely-
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Adománnyal segítik a kosarasok a 
gyermekotthon lakóit

Sárkányhajók a tavon

Az Alba Fehérvár kosárlabdacsapata a 2024/25-ös szezon kezdetét egy családi nappal 
ünnepelte, ahol a szurkolók különböző játékokban vehettek részt, a tombola bevételét pedig 
jótékony célra ajánlották fel. Az összegyűlt kétszázezer forintot a Befogadlak Baptista 
Gyermekotthon vezetőjének szerdán adták át a Tüzér utcában.                                                  K. Sz.

Hagyományosan a város egyik legszebb helyén, a Csónakázó-tónál rendezik meg a 19. Szé-
kesfehérvári Sárkányhajó-fesztivált pénteken és szombaton. A program a kora őszi időszak 
egyik leglátványosabb sporteseménye városunkban. Az izgalmas programban diákoknak, 
egyetemistáknak és felnőtteknek is szurkolhatnak a látogatók.                                                  R. A.
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lyel örökre beírták magukat a honi 
futball történelmébe. 
Négy évtized után múlt pénteken 
este kissé megőszült, de ugyanolyan 
mentalitású játékosokkal találkozhat-
tunk: együtt emlékeztek mindarra, 
ami mára legendává nemesült. A 
találkozón Csongrádi Ferenc csapat-
kapitányként köszönetet mondott a 
sorsnak és minden csapattársának, 
hogy hittek magukban, hittek meste-
rüknek, és tettek is a sikerért: „Ezt a 
csodálatos időszakot, amit a szurkolókkal 
együtt átéltünk, meg kell ünnepelnünk! 
Kell, hogy emlékezzünk azokra a szép 
pillanatokra, és meg kell állnunk egy ki-
csit! Mindnyájan arról beszéltünk, hogy 
nagyon gyorsan elrepült ez a negyven 

év. Minden percét élveztük az UEFA-me-
netelésnek, itt vannak a fejünkben az 
élmények. Amikor százezer néző előtt 
Madridban a Videoton nevet harsogta 
a közönség, és tiszteletkört futottunk a 
Bernabeuban, mert győzni tudtunk egy 
olyan csapat ellen, amelyik évekig nem 
szenvedett vereséget az otthonában. Hi-
hetetlen boldogsággal és büszkeséggel tölt 
el, hogy találkozhatunk, emlékezhetünk, 
és biztos vagyok abban, hogy Kovács 
Feri bácsi, Májer Lali, Horváth Gabi, 
dr. Horváth Lajos és Molnár Feri bácsi 
onnan fentről figyel bennünket, és együtt 
örül velünk!” 
Az emlékezők sorában Disztl László, 
a védelem oszlopa is meghatottan 
tekintett vissza a sikersorozatra: 

„Védőként számomra azok voltak a 
csodálatos pillanatok, amikor kapott gól 
nélkül tudtunk lejátszani egy mérkő-
zést, illetve amikor gólt szereztem, ami 
ritkán szokott előfordulni. Ezért nekem 
óriási élmény volt, amikor gólt lőttem 
a Zseljeznicsar ellen, illetve gólpasszt 
adtam Szabó Józsinak. Tudom, hogy azt 
mindig észreveszik, ha hibázik a védő, 
de ebben az időszakban szerencsére 
csak egyszer-egyszer fordult elő, hiszen 
Kovács Feri bácsi olyan összetételben 
játszatta a csapatot, ami elvezetett 
bennünket a madridi győzelemig. Jó itt 
lenni, mindig öröm számomra, ha együtt 
lehetek a srácokkal, mert mi egy igazi 
csapatot alkottunk, és nem titok, ez hozta 
az eredményeket is!” 
A találkozón az UEFA-kupa hősei 
mellett megjelentek és együtt ünne-
peltek az 1976-os bajnoki ezüstérmes 
együttes tagjai, a csapat sikeréért 
tevékenykedő egykori munkatársak, 
családtagok és törzsszurkolók is. És 
bár a dal most nem hangzott fel, de 
azért emlékezzünk:

„Kedves szurkolósereg
Dallal így köszönjük meg
Azt, hogy együtt vagyunk győztesek
Ünnep akkor minden nap
Melyen gólt lő a csapat
Mikor pályán a döntős tizenegy.”

Felavatták az új csónakházat
szabó Petra

Az Európai Sporthét nyitónapjához kap-
csolódva adták át a Kovács Katalin Nemzeti 
Kajak-kenu Akadémia csónakházát a Csó-
nakázó-tó partján.

Bár már egy ideje használatba 
vették, a nemzeti színű szalag átvá-
gásával hétfőn tették hivatalossá, 
hogy a Csónakázó-tó partján meg-
kezdte működését a Kovács Katalin 
Nemzeti Kajak-kenu Akadémia csó-
nakháza. A létesítményt a szomszé-
dos Vörösmarty Általános Iskola 
diákjai használják, jelenleg három 
évfolyamból hatvanan.
„Ez egy óriási lehetőség a gyerekeknek 
és az intézménynek is. Egy lehetőség 
arra, hogy megismerkedjenek a vízi 
sportokkal. Nagyon jó helyzetben 
vagyunk itt, a Vörösmartyban, hiszen 

A vörösmartys diákok Kovács Katalinnal együtt csomagolták ki az újonnan érkezett hajókat, 
melyeket rögtön ki is próbáltak a tavon. Ezeket a kajakokat használják majd a gyerekek az 
edzések során is.

Fo
tó

: B
ác

sk
ai

 G
er

ge
ly

a testnevelésórák időtartama alatt 
meg tudjuk valósítani az edzéseket” 
– hangsúlyozta Makainé Vida 
Bernadett, az iskola igazgatója.
A háromszoros olimpiai bajnok, 
harmincegyszeres világ- és hu-
szonkilencszeres Európa-bajnok 
Kovács Katalin nevét viselő aka-
démia fő célja, hogy megszólítsa a 
gyerekeket, és ha nem is élsporto-
lókat, de legalább sportolni szerető 
felnőtteket neveljen belőlük szak-
embereik segítségével.
Mészáros Attila alpolgármester 
Székesfehérvár önkormányzata 
nevében köszönetét fejezte ki 
a kormánynak a Csónakázó-tó 
felújításáért. Mint mondta, a több 
mint öt éve elkészült beruházás, 
a mederkotrás és a partfalépítés 
teremtette meg a sportképzés 
alapjait.
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2024. 09. 29. VASÁRNAP 2024. 09. 30. HÉTFŐ 2024. 10. 01. KEDD 2024. 10. 02. SZERDA 2024. 10. 03. CSÜTÖRTÖK

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Varga Zalán

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég:	Korik	Péter

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10  Fehérvári sportlegendák
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	Varga	Zalán
13.10		 Kézműveink	Vendégek:	

A	Fehérvári	Kézművesek	
Egyesülete tagjai

14.10		 Kertészeti	magazin	
Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök

15.00  Hírek 15 órakor
15.10  Helló, péntek! 

Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi és Varga Zalán

17.10  Utazási magazin 
Vendég:	Grosz	Pálma

18.10  Családi magazin 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Kiss	György	

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

2024. 10. 04. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk 

	 Fehérvári	hétvége:	

életmód, kulturális 

programajánlatok, 

kikapcsolódási 

lehetőségek	

Székesfehérvár	és	Fejér	

vármegye	egész	területéről	

	 Hírszerkesztő:	Varga	Zalán

08.10		 Internetes	ügyeink	Vendég:	

dr. Czenczi Anikó

09.10  Hogy is volt? – 

történelmi kalandozás 

Vendég:	Korik	Péter

10.10		 Kertészeti	magazin	

Vendég:	Németh	László	

kertészmérnök

11.10		 Cseperedő	–	minden,	

ami baba és mama

12.10		 Lélekbúvár

13.40		 Zöldellő	utakon

15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	

Vendég:	Theisz	György

16.40		 Lokálpatrióta

18.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk 

	 Fehérvári	hétvége:	

műsorajánló,	

kalendárium, 

névnapok, aktualitások, 

érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	

Csilla és Bodonyi 

Dániel	Hírszerkesztő:	

Varga Zalán

09.10  Természetesen 

egészségesen	Vendég:	

Supliczné	Tóth	Mária

10.10		 Gazdát	keresünk	az	ASKA	

menhelyén	élő	kutyáknak	

Vendég:	Molnár	Tamásné

11.10		 Zenéről	szóban	

11.35		 Szabadidőben	

12.10  Csak stílusosan! 

Vendég:	Pánczél	Anikó

13.05  A táncdalfesztiváloktól 

napjainkig	Vendég:	

Kiss	György	

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	

Kiss	György

18.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

2024. 09. 28. SZOMBAT

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár	Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.40		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Illemtan	Vendég:	
Óber	László

14.10		 Katasztrófavédelmi	percek	
Vendég:	Koppán	Viktor	
tűzvédelmi	főelőadó

15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

16.10		 Dojo	önvédelmi	és	távol-
keleti	harcművészeti	
magazin	Vendég:	
Rétlaki	Gábor

18.05  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05  Internetes ügyeink 
Vendég:	dr.	Czenczi	Anikó	
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Munkaügyek	Vendég:	
Pajtók-Vizsolyi	Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.35		 Gábor	szerint	a	világ
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Madárvilág	Vendég:	
Berkényi Tamás

14.10		 Mankó	Vendég:	
Rudnicai	Margó	

14.40		 Gyógynövények	világa	
Vendég:	Lencsés	Rita	

15.00  Hírek 15 órakor
15.15		 Cseperedő	–	minden,	

ami baba és mama
17.10		 Vörösmarty	kocka	Vendég:	

Gombaszögi	Attila
18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	

Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések 

–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 

minden félórában friss 

hírek, programajánló, 

kalendárium, közlekedési 

információk, kék hírek 

és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	

Zoltán	Hírszerkesztő:	

Germán	Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	

aktualitások szórakoztató 

formában,	helyi	szakértők,	

szakemberek részvételével

12.10  Második terítés

13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	

Szöllősi	Attila

13.40  Aranymetszés 

15.00  Hírek 15 órakor

15.10		 Múzeumlátogatás

17.10  Fehérvári sportlegendák

17.40  Meseszieszta a 

Szabad	Színházzal

18.10  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla	

19.10		 Lélekbúvár	–	Beszélgetések	

Vendég:	Pap	Csilla	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

20.10  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

21.10  Tiszta szex! (16) 

Vendég:	Séllei	Györgyi	

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Állati	dolgok	Vendég:	
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10		 Programok	a	Velencei-
tó	körül	Vendég:	
Ocsenás	Katalin

12.10  Második terítés 
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10  A Városgondnokság 
műsora

13.40  Az vagy, amit megeszel! 
Vendég:	Szollár-
Kaczur	Beatrix		

14.10  Ez itt az én hazám!
15.00  Hírek 15 órakor
15.10  Ügyvédi jótanácsok 

Vendég:	Berzeviczy	Gábor
16.40		 Környezetbarát
17.10		 Filmkocka	Vendég:	Pál	

Loránd,	Kalmár	Ádám	
és Buda Andrea

18.10		 Zöldellő	utakon	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
– Aranymetszés 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos


